
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2005-04-08

Tytuł Zarządzenie Nr 7/05 Starosty Hajnowskiego w sprawie przyjęcia Polityki Jakości Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

Zarządzenie Nr 7/05

Starosty Hajnowskiego

z dnia 8 kwietnia 2005

w sprawie przyjęcia Polityki Jakości Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Ustalam Politykę Jakości dla Starostwa Powiatowego w Hajnówce zgodnie z załacznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuję Pełnomocnika ds. systemu zarządzania jakością do:

- wdrożenia Polityki Jakości wśród pracowników Starostwa Powiatowego;

- podania Polity Jakości do publicznej wiadomości;

- aktualizowania i nadzorowania jej realizacji.

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa do realizowania założeń Polityki Jakości na swoich stanowiskach pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 7/05 Starosty Hajnowskiego w sprawie przyjęcia Polityki Jakości Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Nikołajuk

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2016-08-11

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2016-08-11

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Nr 7/05 Starosty Hajnowskiego w sprawie przyjęcia Polityki Jakości Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

